
UCHWAŁA NR XXV/228/2016

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Słubice na lata 2016 – 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Słubice na lata 2016 – 2023, stanowiącą 

załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 6CFCD296-A114-4A0A-99A1-A991E440B7EC. Uchwalony Strona 1




